QUARTA-FEIRAQUARTA-FEIRA
3 de janeiro de 2024 3 de janeiro de 2024     - Edição nº 2149Class/Editais1414 Correio do CidadãoCorreio do Cidadão

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 049/2023

EXCLUSIVO PARA MICRO E PEQUENAS EMPRESAS
Processo n.º: 323/2023

HOMOLOGAÇÃO

O Chefe de Divisão de Compras e Licitações do Consórcio Intemunicipal de Saúde da 5ª Região de Saúde do
Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas, através da Portaria de nomeação 181/2023, com base
na Lei 10.520/2002 e demais legislações pertinentes, considerando a adjudicação do objeto, HOMOLOGA, o
resultado do processo licitatório em epígrafe, conforme a seguir:

Objeto: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE MÓVEIS
PLANEJADOS”.

Empresa vencedora: OFFICER MÓVEIS E ELETRÔNICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob n° 08.925.642/0001-03
com o lote: 1 no valor total de R$ R$ 22.775,00 (vinte e dois mil e setecentos e setenta e cinco reais).

Guarapuava, 27 de dezembro de 2023

KLEYSSON DOUGLAS DE FARIA
Chefe de Divisão de Compras e Licitaçoes

 CIS5ªRS

 SÚMULA DE EMISSÃO DE LICENÇA DE OPERAÇÃO
A empresa CERAMICA VALE DAS SERRAS LTDA – ME – CNPJ nº 09.175.858/0001-61 torna público que recebeu do IAT a Licença de
Operação n° 176701-R1, para fabricação de artefatos de cerâmica e barro cozido para uso na construção, exceto azulejos e pisos.
End.: Rodovia PRT 487, km 317, s/n, linha Palmital - Zona Rural - 84470-000 - Candido de Abreu - PR, em 02/03/2020.

SÚMULA DE PEDIDO DE RENOVAÇÃO DE LICENÇA DE OPERAÇÃO
A empresa CERAMICA VALE DAS SERRAS LTDA – ME – CNPJ nº 09.175.858/0001-61 torna público que irá requerer do IAT a
Renovação da Licença de Operação n° 176701-R1 para fabricação de artefatos de cerâmica e barro cozido para uso na construção,
exceto azulejos e pisos. End.: Rodovia PRT 487, km 317, s/n, localidade Palmital - Zona Rural - 84470-000 - Candido de Abreu –
PR.